ご来賓各位 令和2年7月吉日

例大祭中止のお知らせ
氷川神社崇敬会
会長、清水　幸夫

前略　平素は氷川神社の諸行事にご支援ご協力を賜り誠にありがとうござい

ます。

新型コロナ禍での「経済活動と感染防止」の両立が課題となっており、政府や

東京都の舵取りの難しさを痛感しているところです。

そうゆう中　当神社は他町と同様「三蜜」 「不要不急の外出の自粛」や「ソー

シャルディスタンス」等励行の下、 9月に行う予定の秋季例大祭は中止とさせ

て戴きます。よろしくご理解の程お願い申し上げます。

なお神事の為式典は

9月5目(土) 8時準備　　11時式典　12時終了

崇敬会役員のみで行い、 17時まで責任役員が在所しております。

9月6日(日)　　何も行いません,役員もいません。

末筆ながら、皆様方のご健勝とご多幸を祈り1日も早くコロナの終息

を祈ってます。 草々